Протокол
ВскрытияконВертовсзмВкаМинаУЧасТиеВоТкрытомаУкционе

по закупке работ по капитальному ремонту актового зша здания Nsl
госадминистрации

01.04.2024 г, Ns 17

Наимешованпе заказчика: Госуларственнм администрация Рыбницкого района и
г. Рыбницы

Председатель комиссии:
- зtlп{еститель главы госадминистрации Рыбницкого района и

г. Рыбницы

Присутствовали члеЕы комиссии :

- депутат Совета народньгх депугатов Рыбницкого

района и г. Рыбницы по избирательпому округу Nч5;

- депутат Совета народных депутатов Рыбницкого

района и г. Рыбницы по избирательному округу JФ9;

- врио начальника управления КХиСИ
госадминистрации;

- зul]\{еститель начtшьника упрttвления ЭиИ
госадминистрации;

- управляющий делаrrци госадминистрации Рыбницкого района
и г. Рыбницы>;

Секретариат комиссии:

- зап{. начальника управления КХ иСИ
госадминистрации;

- главный специалист управления КХ и СИ
госадминистрации.

Заседание комиссии проходило в присутствии предстtlвитеJul Прокуратуры г. Рыбницы и
Рыбницкого района.

Извещение о проведеЕии открытого аукциона размещено на официальном сайте
Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики по
ссылке: https ://zakupki. gospmr.org/index.php/zakupki.

1. Вскрьпие конвертов с заrIвками на участие в открытом аукционе по закупке работ по
кtшитttльному ремонту актового зала здания J\Ъl госадминистрации проводит комиссия по
адресу: г. Рыбницо, пр. Победы,4 в 10:00 час. 0l .04.2024 r.
2. IfuopyM соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении зак)дIки, поступила 1 (одна) зzuIвка на

участие в открытом аукционе по каждому из Лотов.
4. В прочессе проведения процедуры вскрытия конвертов с зzuIвками на участие в открытом
аукционе велась аудиозапись.
5. На процедуре вскрытия конверта с заявкой на rIастие в открытом аукционе
присугствовtlли rIастники открытого аукциона, подавших заrIвку на участие в открьпом
аукционе, представившие док)^{ент, удостоверяющий личность, зарегистрированный в
журнtlле регистрации r{астников открытого аукциона, подавших зtUIвки на участие в

открытом аукционе, присутствующих на процедуре вскрытия конвертов на участие в

открытом аукционе согласно Приложению J,,lb l к настоящему Пцrтоколу.
6. Члены комиссии, а также участники закупки, подавшие зiUIвки на участие в открытом

аукционе, убедились в целостности конверта заявки на участие в l0ткрытом аукционе.

Z. Перед вскрытием конверта с заrIвкой на участие в открытом аукционе, комиссия объявила

rlастникЕll\,l оТкрытого аукциона, а также BceN,I присутствующиI\t, о возможности подачи

зtUIвок на участие в открытом аукционе или отзыва поданных ране9 заявок на УЧаСТИе В

открытоМ аукционе. Комиссия объявила о последсТвиях подачи 2 (двух) и более зzuIвок на

rIастие в открытом аукционе.
Непосредственно перед вскрытием конвертов с заrIвками доIIолнительных зtUIвок на

r{астие в открытом аукционе не представлялось, поданные зzuIвки не изменялась и не

отзывалась.

9. В указанный в извещении срок комиссией вскрыт конверт с заявкой на участие в

открытом аукционе.
Реги ыи лъ1

Комиссией проворено наличие и соответствие документов, представленных rIастником
открытого аукциона перечню документов, зtUIвленньгх в извещении о проВеДении

открытого аукциона и докуN{ентации об открытом аукционе (Приложение М 2 К

настоящему Протоколу).
10. По итогЕlп.l заседания Комиссии:
По окончанию срока подачи зrulвок на участие в открытом аукционе в адрес комиссии
подана 1 (олна) зzulвка на участие в открытом аукционе по Лотам Jфl, Jф2, N93 -
ООО кМастерок)).
В соответствии с подпунктом (а) пункта l статьи 42 Закона о закупках, в текУЩей

редЕжции, принято единогласное решение о рассмотрении единственной зtUIвки на
признание соответствующей требованиям настоящего Закона и документации об открытом
аукционе по каждому из Лотов.

8. Комиссией а регистрация поданных заrIвок на учас,тие в ционе:

Регистрационный
номер зtulвки на

rIастие в
открытом
аукционе

.Щата и время
подачи заlIвки на

rrастие в
открытом
аукционе

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего змвку на

участие в открытом аукционе
(наименование организации,

фамилия, имя, отчество (при
ншtичии) для индивидуаJIьного

предпринимателя)

Nэ лотово по
которым

подана зfulвка
на участие в
открытом
аукционе

0|.04.2024 г.

08:30 час.
ООО кМастерок) |,2,з

н заявки
Наименование r{астника открытого аукциона,

подавшего зtUIвку на участие в открытом
аукционе (наименование организации, фамилия,

имя, отчество (при наличии) для индивидуального
предпринимателя)

ООО <Мастерок)

Место нахождение/адрес регистрации по месту
жительств а или пребывания,

адрес электронной почты

г. Рыбница, ул. Гварлейская,29
77770868@mail.ru

,Щата и время подачи заявки на rпстие в
открьпом а}кционе

0|.04.2024l,.
08:З0 час.

l1. НастоЯщий ПроТокол поДIежит рtr}мещению в информационной системе в сфере

зaжупок.
Настоящий Протокол подJIежит храЕению в течение 5 (пяти) лет с даты подведения итогов

даIIного открьшого аукциона.

12. Подписи чпенов комиссии:

Председатель комиссии :

члены комиссии:

Секретариат комиссии:

ts.2
ч
Ела
Еhо
ц}ФkýФ)t-д9to
ý:Al i(.) Gt _,Erv

хiдЕ

ý ЕЕýz Ф!1хtЕg(ýG>ъл
чФGlА

Ё: ý Е ýа* iЕýfic ýаьv+л-!iЕ

:Ё 15 Е
ЁN lj ф ёН.+ Ф cr 39ё Б ý:*
ýJ g !_- iiьо i ; ЕсýнЕе!FЕо

ýэЕ-а-i *v_Е
лЕi-А-tsуgrH-
х qý
ý9n'
аЕ Gli*lц л ъ
ъчьt
ýrс.lчц оxF!
ЕЕ5E*L1Е kk': св-ц.сrс)Н_ *яВл
Еi-ч

9 R;ý9а
Ё i,;
сЁriгкi>Е Еlýxgl
ЁýЕ9!Е
ý ý.ý:Fч
Lч!ь!Elх l>.:aсJЁi
:Fiцý-эJvll
-tlv^лч
t-Э
9il
-vlrtbq)ýlлЕ

(d
Е
Фц
(d
с{)

о
trоti
о.
с)
ta

ок
Е(

tr
да
ь(одь
ь(оноа

F

ч

.olz
Ф

Фу
о

а

L
t
o,1

с]
\f,

*'

(d
Lr
сd

b*t

Qо
а

tr(ý

а.
н
Ф
&
Фо

Б

,|к

д
t,iа

Фа
Ф
о

't'-+
ol
с!
cn

й
c.l

ltlo
|о\
l с-)\
<.

l

ц
2

Ф
д
tiао
о
сd

l<

d
ld

ЕЕх
ЁЕ э,Енluлд

Е в"5 fЁ_йF.
ацьоiEФL.e*E9o-1
цý!нgц Ё Ён \v J 2\vIr::r:

9хЁБЕха

lolФ
lFllc)l0JllгlF.
l?lц
l>ý

Rr

tr

д
,о

ý(

Ф
Fi(ý

е

а,
l;
E{l
0-)l

зl
!l

olLlol
дl
El
>\I
Edl

йl
E{l
Ёl

!)
дЕ
ý8ýý
ц F ý:
g,Ёýý
66Cd5ajлý*
д-Jн

},; а ЕЕн-о-*
:ýýа.йЕfstrv *у

Ё аý 8
ЕёнЕdF.i:!l

ýý8ь
н

lýlч
lt=lxlX
I(dlФlc
lE
lЁlOl(Ё
llгlx
lc>

бd
фо
0)

сd
Fti

lл

lElolo.
0)но
(ý

G!
E{
(n

сl(i

,
ф
Ir!
cl
t

2

ct
Е.

cl

F
tс)
сЁ

4)

Ф

д
Ф
сt

ф ллl
Ф Е! цlЕЕБl
ýdElьЁ ýlсвEEl
ýdпцеЕ
Н .lч

хЕРýФх

H=d
ццлс)ýýýФgEý
Е,ц t
аЕ*сqФq
саzЭ6ý,{х ý?
ЁirýЁо.l5ьЕý.dоtrrýФ}'-iaCФЕý
Е аg
(Ё \<\iФ=л
YнфUць
ý g,в
fiьь

: G.)

Ё49j
бt .clz1Yt-
оД
о
о

_olz
)ý
д

о

Klоно
ri
Ф
о"

cr} + + + +

ýнб
9Е
БасOё9а
mЕ
хя*Е
ýЕ
trý
бF

-s с)

tq)нФс)х
}aо

Фэ
Е t-.

до
Ф)ýz>о
ýE{
(€
F

с{

х-

9 vý
1ar Сl
-!zF
:нФ
YосЕ
бнtsа> trt-oý!rЕtr
хtrs.-ý8ЁаоФr
iДЬЕл*н,цО*онффt-0)Ьs9ЕаН () >вF9ýdagE>.ф * ýt8ý9
ЕLцн

9эеq!ЁкЁ
:Фq-
*L*лi hjёtr--ц\+ч
9*чд
_ ч ,\ g
Еv!цl i ý JlvglvсЁс.Е>ЧsлЦOEicaýх Ё,s ВtrхоЭ;=ý4зЕ*dц

Mr)-;
-ъF*

(Ё
о

сQ
чЕ(ý6

iry

цЕýt
iл (ý

<ь
ос)tr>

Ёь
o)ý
цLxij
ФФ
фE{ц
lj с)

-Фi-^ Е *Fн0)E-ьdФirА>бЕ
sz=;t_9аьb-L о Ej

ц
trк
Y
ь
ь4
(Ё
ф
(s
ь1

t-iо
Ф

ь
Фо
Ei

о
аь
ýd

Ed

хла
:Еdця
!)tr
iзо

Фу
Ё!l

l'-.y
lýч

lýЁ

)ýОЕý Е*.нЕ
gJýMнбЕ
Ný(iJ:lO t-хдФолнодн Е Ё РЧ

g,ЕýЕЕ
ё Е,qё d
: ý

=
s Цл.

н Е f, Е аЕrdНо*ц-gýЕIхВ
оч(ý;ДФ
_!i*HL
чýнлЕ!_о_ýп,ЕЕч
]1ýgзЁэ5i:ЕЕý
; Е чв Ё э

ЕЁЁЁЕЕ
рЕ э э;Ё ý
н [9I Е 9,
=Фýосý_фrEJE{coцF.
Е}н&5,зfrр тн> R

ýцYЭ

ц\а:хь
!чоЕо
FgiФ
цJýь бЁсВЕо
}ЁgЕЕдiЕt- D; tr
н ь2 0Ф Ф)ý ЦFЦох
sЕЕЁО-оо
c.l ] 9Ёýzr:Ё
аЕgЁ9бý9
рЕý=,o-olr о
ОiЕgо
2r\-)r(

ý9.вЕ!.lД+

dЁЕЕi- н itr 0.)gЕвЕ
}й ё Е
=OýZbч л ; ч
ЦL t- с-1 Ф

*ý C.l cn t tп

.olZ

*
ý'чдб5tъ9о
Ё1ь ЁЕ;", ЕiiЕ }}оý€оФErЁllr
БЕ,

=Ечý,- ПЭ

Е Е= Ё r
- **i Е;
ъ 13* hýЁ

^
ФФ Ч €)

Ё х Ёý Ё Ёх Е ох Е а9 ь ý-: 9 Е
ýд;"Б } о
_9-он FýЕЕtrа

'9--Dýаь
=Е.Еф-р?El о_ок
Ехь!,ýоýч*
-q)--ýi]
Ёq)trфt,9Е-ý
о)ЕдtrXл I
у r9Ё
-с)ýЕ-ф_ _аб_F}
lаýФ
Ёv
оЕ
цб_ _
-2-йбЧ
Ео_ацо9+_
Еita Фао

с
ý
c-lос]
t
J
н
Fidк

i..:

оо
ао
ьс
з
сd

а.
(ý
F
Ф
о.
ýa
Ф
Q

+ + + + + I

-| +

д

=r:Etli9

фФЁ
ЬяЕ
Е9kPER9Ё-
d9ýЕtrtr
9ФсlйН:cd**ФхЕЕоЕý
HHCt

i)(ё)чt!х

нЁq
ц9ý
о >i}4оох
Ф олв
ЕЕхц
чцЁlньFl*Е-ннН-g**LlФýФtr
БжЕЕоiоБЕбЕ9ьЕ5Ёьо ьý

Еч
Er Ф.-
ЕЁ9
coijHк'нýtоFчфЕФtsФ€8t
о9Е
EýRЕн>99Е
о Et:E

Ё FЁсOФЧ.,rrE
ýE{(ЁчБt
ý,Ё 9,ýZJ(dЁ>ооtrц(€ьý
ý(OJEý \< (Ё.Ц
F ях,Ё
Б хй ЕFйв.хь> F о
ýЕЕRЕнус)нБФо.
Е ЕЁ Е
вЁЕааtsUц5- F cnti()с)c)

dз
ь1(dаtr
ЕоY
о
о
l

о

о
х
ц
а)а
lr

д
ýд

!9 Ф)ц{, rrtл,сLФк'Е)ý
о,! 0)tr,Oý
ьеЁ
3 ачiо>
5J )ý ýi5RR
?:,х
эзЕ
ЕЁЕ
?В ЕЁtrх
ýЕн
-б О
ФчФу)ý ýqцt.
ЁЕ Ё,*95
F ýо-
Е Е>
L./ о l-a

ь(о.охF

ЕБ
dýфа
ЕЁ9ооо\о iг

ч5gy
ýе
ýн
ýý
вgЕ:д
mЕоЕ
З9s
Б.х 6олýa
ЕЕЕ>Yfj
дФхЕ ххФ а.Е
ьЁх
вЕ ёLitrx

t-rою
9.
бd
ф
trо
цl
о
Ф
ф

о9
!

ь(

.в
о
L.

Фд
trод
trон
(€
с)кюо
Ф

t-r

о(ýL

*? ЕЕц ý*З
ЕЁ 0аib: Е F

Е €Ё g
а о Cr5ЕЕЕ9iMvi8:i а(ýiоЕ
яф б ý
оьнЁ
cOFr;iJ
(dФ;}ý
*}ч ai ьtr Цё сrо XZ Е
во)ýýi"93
Е ý g9
кt-.-фS/Oxo
^

О гt-
гЕ.Е ЦЕЕftя
-,*HvЕ ч аб
-

*g н

^ц!FоlдЕ
FцilЕiХt-9Ёgоа.гtý?эьЕ
ftE ý 9

ti
Фн vixgлtr:9

пЕ(Ё
FdцохФо =rnЁьý
ý}49
vл,\

ц ьý .*
ГiяЕ
ЁыЕýc.to d 9.ц(dоц': Q.О_

FБвв
Е i8",!
; ц аý
ý Е Е!
Е э 1ь
пя9дУvнЁ
Б ý ЁЁ

lл ЁН

:ЕýЕ1Р"З]сJцН&ь п рýохý+нйц
д}}д

q;l9 l

al ф lЕБ l

El ь l
El с0 l

gl в l!tлlil v lао > |

ýl g Е l
lJ*

ýdl зi(
ýl а9
Ёl ýн;гl о- (в
>l о t,... Ф о
'alrbЕЦ nно>яtr Е(ч лý.вяl lccr trl d
со пl Е o-1

Е ЁiЁ lЕ b(l rхF ol ,, cd

ý tЕ 3

а El э,ý; лl coi1

5El ЁЕ
BEl Ёtцлl*л!,ц9чl< trl ьЕ{

\о гt ф о\